kl. Vis B. A. o. 139

Spirniciense  
L Privilegium super molendinum Dmusk

Raw

I (451) 1511/12

Ad molendinum archiep. elekt agrum extirpatum retro molendinum usque ad rivulum vulgariter "Strugam Komorczyce et ortum retro molendinum et prate.

Si molendinatur relit hundere molendinum..

tenuta Squirn.

W. Vis. B. A s. 139

Raw / II  
Spirniewicze (privilegium) (457) 1511/12  
oppidum

Soluciones kmeliorum. De faberina donat festo  
vem etc. Item plebano in Spirniewicze  
quilibet hasper unum grossum et in puhinum  
medium grossum in festo s. Martini dare et  
solvere debebunt et sint astricti.

Oppidoni de s. habet aliud privilegium  
sub. tif. Johannis de Sproxie archiep quod  
cum superiori in omnibus concordat.  
hl. Vis. B. A ~ 134 tenuta Squirn.

Raw/

Squirnyenice

(1457)

Johannes archiepiscopus ecclesie Gnevensis et primas villam  
episcopalem Damba cum agris, pratis et ortis ad villam episcopa-  
lem S. adiunxit et incorporat ipsamque villam Squirnyenice in  
opidum de novo locavit et fundat ac de iure Polonicae in ius  
Theutonicum quod Stedense dicitur transferit. Absoluti perpetuo  
ab omni iurisdictione capitaneorum et officialium opidianos et  
suburbanos eiusdem opidi et coram ipsis citati minime responde-  
ant nec aliquas penas solvere tenebunt, sed tantum citati coram  
ipsorum advocate, advocate vero coram archiepiscopo aut epis-  
copali capitaneo vel commissario ad hoc specialiter deputato  
iure Theutonico respondere sit astrictus. In causis criminalibus,  
capitalibus et aliis advocate ipsos incolas indicandi concedit  
protestatem. Opidum Squirnyenice omnibus libertatibus vult  
gandere quemadmodum alia opida episcopalia utuntur. Concedit

dicto opido forum septimanale diebus sabbati et annuale in  
festo s. Iacobi apostoli prout antiquitus fuit servatum continuandi.  
Cameras, mensas sive bancos pannum, carnificum, pannorum, panni-  
rasorum, sartorum, sutorum, pistorum, fabrum, textorum, bellificum  
constitutere dat potestatem. Dat libertatem 6 annorum, qua libertate  
expirata quidam de qualibet manso sive dzaal decimam manu-  
barem in campis et fertonem pecunie communis ratione census,  
item de thaberna fertonem, quilibet textor panni ab arte sua 18 gr.,  
sutor habens dominum propriam 6 gr. et non habens dominum 3 gr., pel-  
lifex 3 gr. qui habuerint dominum propriam, mercator 3 gr., pistor 1½  
gr., carnifex 5 lapides sepi, item de qualibet horpes et inquilinus  
per 1/2 gr. in festo s. Martini confessoris singulis annis solvere  
debent.

AfAD, perg. 3549

Raw I  
(privilegium) (1457) 15/11/12

Spiritu et vice  
oppidum

Johannes archep. Genu. sub anno 1457 oppidum S. privilegiorum erigendo et oppidum de villa Dabie quae oppido S incorpore vit, institutumque in ipso forum ebdomadale - in sabbato et aliud forum annale. Super festum s. Jacobi voluit ipse opp. transponere de iure Pol. in ius Thent. eximendo oppidanos dicti oppidi et liberando a iurisdictione officiali. Concessit oppidani aedificie domorum, cameras, baces sutorum, saltorum, fabronum et singularium artificio rum aedificare et tenuta Squirn.

Ms. Vis B.Q. s 134

Sieversi vocē

Dobie

Pawne zmei

[Rawis]

(1457) 1511/12

Johannes archiep. Gnesn. sub anno 1457 oppidum  
Squirmiensiēe privilegavit erigendo oppidū  
de villa Dobie quām oppido s.  
incorporavit. tenuta Squirm.

hl. Vis. B.A. s. 134

Skierowice [Rawjave] (1958) 151/12  
Dąmba - Pawełka  
moleudinum

Panous adlocationalis in Squirmicetace  
consistit in versus moleudinum  
Dąmba. tenuta Squirm.

Nl. Vis. B. a o. 137

Szwidmierze <sup>woj. świętokrzyskie</sup> Raw / (1458) <sup>1511</sup> <sub>12</sub>  
principes ~~legum~~ I advocatee

Johannes archieps. gnes. rice thesaurarii sui  
Nicolai de Malbrym advocationem in opere S  
donavisti. Et primo area pro domo et <sup>1</sup> orto  
incipiendo ab ~~ad~~ ad latitudinem trium  
sortium .. a via phae est circa rivulum  
usque ad fluvium Lapp per villam Szwidmierze  
vire decurrentem que latere area continet pescin  
tum unum tanum agrorum consistente viles  
S. versus molendinum Dambu, inter antiquam  
riam, quae ducet at eundo de Löwic in civitatem  
Rawass usque ad dictum fluvium Lapp.  
H. V. B. A. s. 137 tenuta Squim.

Spirimierice

II Raw/

(1458)<sup>1511/12</sup>

privilegium

advocatiae

Item alium lanum agrorum pro aliquo campo  
qui lanus consistit inter agros Vincentii S.  
et agros plebanales ac silvam eidem lanos  
adiacentem quam poterit extipare, inter  
niam antiquam predictam et campos ville  
Myedne nunc cum pratis silvis... Item sextum macellum  
sextum denarum tertium denarum iumentorum  
Item adiunxit advocacie pratum dictum  
Item adiunxit in silva quod vocatur Kosyora Tanka  
quod iacet inter dacos villarum Spirimierice et  
Myedne nunc. Ab solutionibus libertavit. De cunctis  
advocatis sollet archiepiscopo. Dedit facultatem  
arescupari et feras velut ac pines strandere  
in fluvio Lupp  
M. Vis. B. A s. 138 tenuit squira.

Raw/

(1459) TS 1/12

Spirimeticre

Johannes de Sprome Mathiae Matis de  
Geroso qui in domis Spirimeticre officium  
procuratio*n*is exercevit donavit ei in oppido  
S. aream penes stratum quae dicit in hancam  
una cum domo ~~in ea~~ et duos mansos agorum  
circce Spirimeticre (unum campum dic  
tum Sichovo <sup>retin</sup> piscinam hereditatis Dambie<sup>z</sup>)  
a piscina usque ad torrentem seu fluvium  
Skomornicre se protendens tenuit.  
• solet decimam archiepiscopo.

M. Vis. B. a. s. 140 tenuta Squiri.

Squirmietriere

Raw /

(1460) 1511/12

Privilegium adlocatioie

Jandlans archiep. Iher. villam s. in ins  
Theuton. transsumptum exposuit locandam  
vendendo in eadem Alberto filio Egidii scote-  
tiam pro certa pecuniae quantitate dando-  
sibi duos mansos liberos tertium de ma-  
gnum tabernarum otorum etc. Solutiones  
incolarum. Scottetus dabit decimam de agro rec-  
tori <sup>eccl.</sup> nr. S.; kmethones pro curia nostra in S  
ligua femini et graminia.. adducunt  
tenuta Squirn.

Hl. Vr. B. A ~ 140

Szymanyowizne

17 X 1463

MRPS IV sigl. 969 Cas IV rex Joanni archiepo Gnesn.  
de villa eius Dumba terra Ravensis districtus Louicensis  
oppidum S. locare permittit, et civibus oppidi origi-  
ni libertatem donat omnes mercantias exercendi sine  
solutione telonorum et foralium. JG 24, 84

Nr 8945 - potw. 5 IV 1509 ad petitor Andrei archiep. Gm.

surmense  
Sibiriae  
Principium Karimin regis Pol.

Raw /

(1463) 1511/12

Johannes archiep. & opsidans de S.  
libertates obtinuit ut sine impedimento  
in regno .. fora amalia et septimana-  
lia visitare omnesque mercantias rerum  
exercere possint, & ipsos a sollicione  
theologicorum absolvendo ubi praeci-  
pitur dignitarius, & hatisms eos non  
perturbent..

Johannes Albertus rex confirmavit principium  
Alexander et Sigismundus reges  
confirmaverunt

H. V. B. A s. 135. tenuta Squirn.

Squinty emire

Raw/

(1465) 1511/12

Johannes archiep. oppidanis de S. dedit  
et concessit facultatem erigendi et con-  
struendi praetorium et in circumferentia  
illius sex domorum. In pno praetorio et domibz  
licebit praecousuli tundoreum panni, pondus  
rive stateram et in predictis sex domibus  
artifices mechanicos tenere et in eis cervi-  
siam propinare et alias res negotiari et ven-  
dere. Proventus possidebant oppidani obligando  
villas in uno milian adiacentes ut in eis non brax-  
tis cervisia nec sutores spitores fabri... etc sint  
aut inhabitent, nec exercere artifice presumant  
Ex eodem oppido tubernatores cervisiam emant

M. Vs. B.C. s. 135 tenuta Squirn.

Squirmysenire

Raw /

(1474) 15II/12

Privilegium ascristisnis

Mathiae Cokoth

Jacobus archies Mathiam Cokoth et alios  
3 cum sacerdotem et divers prelatis iuxta curiam  
S. residentes ob ascriptos iuri oppidi S  
absolvit ab omnibus solutionibus  
et ad ius oppidi S motum et libertatem  
transstabilit. Qui sunt ascti: 3 cum  $\frac{1}{2}$  marcas  
grossorum cum arena na syenni solvere.  
tenuta Squim.

W. Vis. B. A s. 141

Skerniowice  
Spirniewice

Raw / (1477) 1511/12

Jacobus de Senni archiep. libertavit duos  
mansos occasione advocatiae in Dabie  
quoniam olim archiep. Johannes de Spone  
eisdem advocatis receperat, fundando  
novam advocatiem in oppido S. Granicis  
Sortorum. Dedit usurper pracie (granicies vide)  
afeas, ortum liberavit ab solutione  
et oneribus praeter servitium in episcopo uno  
quater in anno ad VII milia passuum longitudinem  
vallis sunt astricti. Plebano in S.  
XVII gross. monetae singulis annis solvere  
sunt astricti.

Hl. Vis. B. A. s. 135/6 tenuta squiri.

Sgwirmy enicre

Raw/

(1477/1511/12)

Duo mansi quos archieps. Jacobus de Semno  
liberavit. (granicies). Duo sortes: iuxta S.  
ad usque limites Daibrona Dora cum  
extremitatis ac foralis post piscinam Dobski  
et aliae duo sortes a pariete agrorum pleba-  
ni ad usque campum Pothdoba non cum  
residuitate agrorum sub rubetis dictis Mizalch  
Duae sortes residualae cognominatae Pothdą-  
bie. Insuper circa areas ubi sederunt patri  
- advocati in Daibe, piscinam cum piscatione  
ad usque agros advocateorum pro eorum non  
tenuta Squirm.

Hl. Vis. B.Q.s. 136

Sznierniewicze oppidum

Ran

(1495, 1517)

hitterae Joannis Alberti super distilitatione bonorum  
regatum villaे Viskitki terrae Sochaczewens et  
archiepiscopaliuum oppidi S., per Ioannem de Pylcza,  
palatinum Russiae, aliosque commissarios regio-  
peracta, ad petitionem Nicolai Dziergowski, archiepiscop-  
genesensis, confirmantur.

N.K. 4a, 279.

M.R.P. fundam. IV, 1  
nr. 8087.

Raw/

Squyernyevicze (1495)

Rex bone granities inter bone sua  
Viszkeyshky et S. cum villis archie-  
pisceopatus Gueznensis per comis-  
arios suos descriptas conformat.

MR XV 208 MRPS II 541

Raw /  
Skrynye wycze 1489

Lex . . . a solutione telomesrum  
liberatem incolis oppidi S.  
admitlit.

urk XVII 198 uRPSII 1401

Raw / 61500 / 1511/2

Sgwirniewice  
dr privilegium fraternitatis  
sutorum

Privilegium sutorum oppidi S deosit  
Fredericus cardinalis. in tenore tali . . .

Confirmavit condere fraternitatem sutorum  
Johannes de Lasszko. tenuta Squiron. . .

hl. Vis B.A. 1. 138

Rome / Skierwietce

Squamy ewicze oppidum. 1504

Rex officiabilis et exactoribus regne  
mandat, ut molas bonorum  
archiepiscopatum Guosmerium  
et signanter oppidi S. in processu  
galibus et libertatibus a telonem  
et foralibus conservent.

M.V. XX, 214

M.R.P. Summ. III, nr 1356

Rane / skierwienie

Squirm, powyżej

1506

Rex in causa inter Omnes etiam

Rosa archiepiscopum Gnesneensem  
ex eius et Theodori. Capitel. potest  
teloneatorem Lundomirificem  
ex altero partibus ros. telonis,  
qua ipse capitel. potest amissis  
partibus de Lwycz et S. a bobus  
eugebat certum decetum fest.

M.K. XXI, 245

M.R.P. Scimus III, p.<sup>o</sup>

2331

Spirnietiere Rowa /  
parochia (1511/12)

Ville e Parochia est ad S.  
parochiate. Credentes decimam  
manipularent dant ad praedium  
in S.

tenuta Squir:

Hl. Vis. B.Q. s. 151

Syriacum

Rawl

(1511/12)

In S. continentur lancei contumaciis in uno  
campo cum XVIII cum media sorte et  
ultra lanceos ad vocatales et liberis  
tres lancei habentur.  
In alio campo de quo biennale frumenta  
collecta sunt lancei XI minus una sorte.  
Solutions Kmethomus. tenuta Squira.

W. B. A. o. 138

Spiritiu etiæ

Raw /

7511/12

Ville S. continet XLV lanceas dimensionatae  
non solvunt tamen negre angariam perficiunt  
tamen modo de XXI. ladeis ..

Solutions methionum  
Tabernae tres hereditariae solventes per XIV gross.  
Est et alia taberna manualis ad amum propria.  
Orthi sunt XXVI. sunt et alii orti quinque per  
methiones sufficiati. Datoe methionum  
Sunt ibi domo molendina in quibus molendi-  
motores habent tertiam metruram et sagi-  
nunt porcos aut curiam. tenuta Squira

W. Vis. B.Q. n. 141/2

Squirmierie

Raw /

Privilgium super permutatione substantiarum  
pro decimis in Set P.

(1519) 1511/12

Johannes archiep. significat quod in oppido  
platea integra terra arbare & et vetus ecclesia  
exitit in S et ad ecclesiam per prepositionem peti  
Petrus Theophilus prepositus fecit permutationem. Dedit  
archiepiscopo illam terram et plateam (inter  
curiam et ecclesiam paroch. si tam) cum omnibus  
domibus agris portis etc cum rivario piscium  
et decimam manipularem qua ad eo pertinet  
Et archiep. dedit ei duas decimas manipulares  
unam in oppido toto S, alteram in tote villa Parvath-  
iae tenuta squirm.

W. Vis. B. A. - 142/n

Ran/

Spirirnige crize

1519.

Jaani de deslo archiepiscopis  
gesuini ad obligandos in certa  
summe claves S. et daugomieze  
mensae archiepiscopalis consensus  
datur.

MK 34,56 MIRPS II 2 2972

Szwajcarię województwo

1520

Raw /

Teloneum agerale --- inter Luyer  
et S. et uigorite molendini aquatice  
Nyetrzpyla ad positionem Isaacus  
de dosko archiepiscopo Gnesenus  
instituitur.

UK 34,265 - M Rps IV 1 3255

LB kaskiego II, 273-277

ok. 1520

Opis par. Sqwyernyevore

eccl. par. S. Jacobi ex antiquo ante curiam archite-  
palens fundata, pccm. 1480 w inne miejsce  
pleban Bartłomiej z Rozprzy z prowizji zw. Zbigniewa  
Olesnickiego abpa gn.

[Skwirniewice]

z. raw.

14 IV 1526

MRPS IV nr 14542 Nicolao de Goscino et Solassoue,  
burgrabis Squirnycwicensi, immunitas a bellica  
expeditione datur. MK. 35, 226